АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАГВАЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.03.2025                                                                                                           № 17-п

                              О присвоении адресов объектам адресации

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости Администрация Загваздинского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень адресов, подлежащих присвоению адресов объектам адресации в Государственном адресном реестре согласно Приложению .
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Загваздинского сельского поселения
Усть-Ишимского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Омской области                                                                                               В.Г.Иванов

Приложение
к постановлению
Администрации Загваздинского
сельского поселения
Усть-Ишимского
муниципального района
Омской области
от 31.03.2025 г. № 17-п

Перечень
адресов, подлежащих присвоению адресов объектам адресации  в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Загваздинское, деревня Саургачи, улица Центральная, дом 1
	55:30:050300:189

	2.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Загваздинское, деревня Саургачи, улица Центральная, дом 7
	55:30:050300:155

	3.
	Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Загваздинское, деревня Саургачи, улица Школьная, дом 9А
	55:30:050300:202